11/02/2022 06:10 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/17CA9750/03AGdBq27eUF6DF58KYW-mR6zFc3tSxPq_xOtsDvb6mwjOjIP8psINn8WXYw8d… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
SÚMULA CONTRATO Nº 010/2022

SÚMULA DE CONTRATO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Nº010/2022, datado de 10 de fevereiro de 2022, constituído do
Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2022 e
PROCESSO Nº 339/2022, sendo o Município de Riozinho
(CONTRATANTE) e GESTOR UM CONSULTORIA
PREVIDENCIARIA LTDA,CNPJ n°43.739.124/0001-04,
situada na Av Potássio Alves, nº 2854, Sala A 502, Bairro
Petrópolis, cidade de Porto Alegre/RS, (CONTRATADA)
Objeto: prestação de Serviços Técnicos de Assessoria Atuarial
no RPPS – Regime Próprio de Previdência Social visando a
elaboração da Avaliação Atuarial Anual.Valor total do contrato
R$ 8.500,00 (Oito mil e quinhentos reais). Prazo: 12 (doze)
meses, a contar da data de assinatura.

Riozinho, 10 de fevereiro de 2022.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:17CA9750

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 11/02/2022. Edição 3253
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/